

Łomża, dn. 22.01.2020 r.

WIR.271.2.1.1.2020

.....
.....
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Modernizacja budynku Przedszkola Publicznego nr 9 przy ul. Bolesława Prusa 11A w Łomży”

W związku z pytaniami Wykonawców Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie stolarki drzwiowej i okiennej do wymiany oraz aktualizację projektu.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zgodnie z dokumentacją załączoną do postępowania do wymiany stolarki należy przyjąć:

1. Drzwi zewnętrzne profil ciepły oznaczone jako ewakuacyjne w dokumentacji
 - 233x302 – 2szt
 - 120x200 – 1 szt
 - Drzwi oznaczone jako EI 15 prowadzące na patio
 2. Drzwi wewnętrzne
 - drzwi EI 30 wydzielające klatki schodowe
 - drzwi do sal EI 30
 - drzwi EI 60 wejściowe do piwnic
 - drzwi ppoż. EI 30 w piwnicy
 - zabezpieczenie ppoż. EI 60 dźwigu towarowego
 - drzwi wewnętrzne oznaczone w dokumentacji kolorem czerwonym
 - drzwi prowadzące do pomieszczeń kuchni (aluminiowe) (pom 0.4a:0.4b:1,9:1,10:1,11:1,12)
 - proszę nie wliczać do wymiany drzwi podwójnych wewnętrznych wejścia głównego.
 3. Stolarka okienna
 - okna oznaczone EI 15 wychodzące na patio
 - okna EI 30 wychodzące na patio
 - okna kompensacyjne na klatkach schodowych.
 4. W pomieszczeniach kuchni wykonać odpowiednie spodki posadzki.
- Parametry okien i drzwi przedstawiono w wykazie stolarki.
W dokumentacji przetargowej została zamieszczona aktualna dokumentacja techniczna.

Pytanie 2

W opisie jest wydzielenie czterech klatek p. poż. a na rysunku zaznaczone są trzy. Prosimy o aktualizację projektu objętego przetargiem.

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zgodnie z dokumentacją techniczną załączoną do postępowania należy wydzielić 4 klatki p.poż.
W dokumentacji przetargowej została zamieszczona aktualna dokumentacja techniczna.

Pytanie 3

Zgodnie ze SIWZ w zakres prac elektrycznych wchodzi: „Podłączenie i montaż urządzeń elektrycznych w kuchni do sieci el. wewnętrznej 230/400V” – proszę o określenie jaki konkretnie rodzaj prac obejmuje ten zakres.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Instalacja elektryczna w pomieszczeniach kuchni zostanie wykonana we wcześniejszym etapie robot budowlanych.

Do zakresu prac ujętych w zamówieniu należy przewidzieć natomiast montaż do istniejącej instalacji elektrycznej wszystkich urządzeń kuchennych pobierających energię elektryczną. Do zakresu prac należy przewidzieć również ewentualne przeniesienie aparatów elektrycznych (gniazda wtykowe, itp.), ponieważ zamawiający nie przewiduje takich prac dodatkowych.

Wszystkie w/w odpowiedzi oraz załączniki do nich należy traktować jako integralną część SIWZ.

Z up. Prezydenta Miasta


mgr Katarzyna Mścichowska
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych